

3、报价明细表

项目名称：多功能报告厅设备购置 项目编号：HNZT2023-209 标包编号： /

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
一、教室配套设备									
1	LED全彩显示屏包含同批次模组设备10张	ITC	CL.86	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	38.4	14,650.00	562,560.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
2	视频拼接处理器	ITC	TV-8204U	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	39,600.00	39,600.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
3	发送系统（双备份）	ITC	TV-8860HT	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	2	19,500.00	39,000.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
4	接收卡	ITC	TV-883208	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	100	500.00	50,000.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
5	LED播控软件	ITC	LED播控软件 V3.0	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	1	9,500.00	9,500.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
6	配电柜	ITC	KZX	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	9,500.00	9,500.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
7	电源	创联	5V40A200W	中国/常州市创联电源科技股份有限公司	台	125	600.00	75,000.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
8	电缆	环岛通	YJV4×16+1×10	中国/海南环岛通电缆实业有限公司	m	80	46.50	3,720.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用
9	舞台设备专用服务器	泊湾科技	T3	湖南泊湾科技有限公司	套	1	78,670.00	78,670.00	自合同签订生效之日起60天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
10	屏体电线链接线	环岛通	RVV3*2.5	中国/海南环岛通电缆实业有限公司	圈	3	860.00	2,580.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
11	6 类纯铜网线	大华	DH-PFMI920I-6UN	中国/浙江大华技术股份有限公司	箱	1	750.00	750.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
12	钢结构	ITC	按需定制	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	45	1,360.00	61,200.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
13	装修装饰包边	ITC	TV-BM002	中国/广东保伦电子股份有限公司	项	1	8,000.00	8,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
14	模组数据线	ITC	标配	中国/广东保伦电子股份有限公司	条	120	90.00	10,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
15	安装调试费（项目整体调试）	ITC	按需定制	中国/广东保伦电子股份有限公司	项	1	28,700.00	28,700.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
16	室内单红显示屏	ITC	W4.75	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	8.37	3,200.00	26,784.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
17	控制系统	ITC	TV-886E2	中国/广东保伦电子股份有限公司	张	1	4,000.00	4,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
18	电源	创联	5V40A200W	中国/常州市创联电源科技股份有限公司	台	13	600.00	7,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
19	边柜支架结构	ITC	按需定制	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	8.37	1,500.00	12,555.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
20	LED 控制软件	ITC	LED 播控软件 V3.0	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	1	3,000.00	3,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
21	显示器	华硕	VY249HE	中国/华硕电脑股份有限公司	台	2	1,500.00	3,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造商名	单位	数量	单价	总价	交货期
22	屏体串线	ITC	标配	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	1	2,300.00	2,300.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
23	同批次单元板	ITC	W4.75	中国/广东保伦电子股份有限公司	张	3	1,500.00	4,500.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
音响扩声系统									
24	点阵列高音 3in 钹磁	ITC	LA-2800	中国/广东保伦电子股份有限公司	只	2	6,000.00	12,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
25	点阵列中音 6.5in 钹磁	ITC	LA-2800	中国/广东保伦电子股份有限公司	只	2	6,000.00	12,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
26	点阵列低音 12in 钹磁	ITC	LA-1800	中国/广东保伦电子股份有限公司	只	4	7,800.00	31,200.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
27	数字功率放大器	ITC	TC-21000	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	8,060.00	8,060.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
28	数字功率放大器	ITC	TC-21000	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	8,060.00	8,060.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
29	数字功率放大器	ITC	TC-21000	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	8,060.00	8,060.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
30	点阵列远程超低音箱	ITC	TS-618S	中国/广东保伦电子股份有限公司	只	2	15,600.00	31,200.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
31	点阵列动态高效率超低音功放	ITC	TC-21000	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	11,000.00	11,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
32	舞台返送音箱	ITC	TS-612T	中国/广东保伦电子股份有限公司	只	2	8,500.00	17,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
33	舞台返送功率放大器	ITC	TC-2700	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	11,700.00	11,700.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
34	辅助点阵列豪华版专用音箱	ITC	TS-608	中国/广东保伦电子股份有限公司	只	4	10,500.00	42,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
35	辅助专业功放	ITC	TC-2350B	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	4	11,700.00	46,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
36	数模调音台	ITC	TS-16PD-4	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	8,800.00	8,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
37	点阵列数字音频处理器	ITC	TS-P480	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	2	8,500.00	17,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
38	可编程大功率电源时序器	ITC	TS-820	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	2	4,900.00	9,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
39	会议系统主机	ITC	TS-0300M	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	8,300.00	8,300.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
40	数字会议麦克风系统 (建设单位更改)	ITC	TS-0308	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	4,400.00	4,400.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
41	数字会议麦克风系统 (建设单位后增加)	ITC	TS-0308A	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	9	2,000.00	18,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
42	数字手持麦克风系统	ITC	T-526UH	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	2	2,250.00	4,500.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
43	数字手持麦克风系统	ITC	T-526UH	中国/广东保伦电子股份有限公司	只	4	2,250.00	9,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
44	主扩音箱固定项壁加厚架	ITC	TS-02C	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	2	1,900.00	3,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
45	辅助点阵列音箱吊架	ITC	TS-02C	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	2	300.00	600.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
46	音箱插头	海威勒	按需定制	中国/广东海威勒科技有限公司	个	8	30.00	240.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
47	主扩音箱线	海威勒	EVJV 6*2.5	中国/广东海威勒科技有限公司	m	200	20.00	4,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
48	辅助音箱线	海威勒	EVJV 4*2.0	中国/广东海威勒科技有限公司	m	200	18.00	3,600.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
49	超低音箱线	海威勒	EVJV 2*2.5	中国/广东海威勒科技有限公司	m	200	10.00	2,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
50	返听音箱线	海威勒	EVJV 2*2.0	中国/广东海威勒科技有限公司	m	200	8.00	1,600.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
51	机柜	金盾	ND6642	中国/广州南盾通讯设备有限公司	个	1	2,300.00	2,300.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
52	音频线	海威勒	RVVP 2*0.5	中国/广东海威勒科技有限公司	m	200	10.00	2,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
53	音频连接配套头	海威勒	按需定制	中国/广东海威勒科技有限公司	个	100	5.50	550.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
54	PVC 管槽	联盟	按需定制	中国/中国联盟集团控股有限公司	m	500	3.00	1,500.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
55	各种接插件	海威勒	按需定制	中国/广东海威勒科技有限公司	项	1	1,500.00	1,500.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
灯光系统									

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
56	LED 全彩染色灯	ITC	TL-SL205	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	37	1,300.00	48,100.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
57	光束灯	ITC	TL-SL101C	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	12	3,800.00	45,600.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
58	LED 三基色会议平板灯	ITC	TL-SL301	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	14	2,150.00	30,100.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
59	静音防水 COB 面光灯	ITC	TL-SL343	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	10	1,850.00	18,500.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
60	灯光综合控制台	ITC	TL-SL711	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	14,900.00	14,900.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
61	信号放大器	ITC	TL-SL731	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	2	4,000.00	8,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
62	雾机	ITC	TL-SL611	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	3,900.00	3,900.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
63	专用雾油	ITC	TL-SL751	中国/广东保伦电子股份有限公司	瓶	12	200.00	2,400.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
64	大号灯勾	ITC	TL-SL901	中国/广东保伦电子股份有限公司	个	85	40.00	3,400.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
65	安全绳	ITC	TL-SL902	中国/广东保伦电子股份有限公司	条	85	25.00	2,125.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
66	信号线	ITC	TL-SL909	中国/广东保伦电子股份有限公司	m	300	4.20	1,260.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
67	灯光架	国产	按需定制	中国/国产	m ²	81.6	1,200.00	97,920.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
68	拉幕机	ITC	TL-EM103	中国/广东保伦电子股份有限公司	台	1	8,000.00	8,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
69	重型轨道	ITC	TL-EM201	中国/广东保伦电子股份有限公司	m	11.3	560.00	6,328.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
70	遥控器	ITC	TL-EM943	中国/广东保伦电子股份有限公司	套	1	550.00	550.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
71	糖幕	ITC	TL-C001	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	242	100.00	24,200.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
72	大幕	ITC	TL-C001	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	136.4	100.00	13,640.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
73	侧幕	ITC	TL-C001	中国/广东保伦电子股份有限公司	m ²	106.74	100.00	10,674.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
74	电源线	海威勒	RVV 3*4	中国/广东保伦电子股份有限公司	m	300	19.00	5,700.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
75	电源线	海威勒	RVV 3*2.5	中国/广东保伦电子股份有限公司	m	600	9.80	5,880.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
76	PVC 线管	联塑	PVC25	中国/中国联塑集团控股有限公司	m	300	3.00	900.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
制冷设备系统 & 新排风设备系统									
77	变频一拖一风管机	美的	KFR-120T2W/BP2SN1-GC	中国/美的集团股份有限公司	台	8	8,500.00	68,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
78	线控器	美的	KJR-86J/BK	中国/美的集团股份有限公司	台	8	250.00	2,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
79	空调冷媒管道系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m	54	72.00	3,888.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
80	空调冷媒管道系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m	54	61.00	3,294.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
81	空调冷媒管道系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m	54	19.00	1,026.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
82	空调冷媒管道系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m	54	18.00	972.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
83	空调冷媒管道系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	kg	3	490.00	1,470.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
84	空调风系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m ³	105	380.00	39,900.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
85	空调风系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	个	16	410.00	6,560.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
86	空调风系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	个	8	410.00	3,280.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
87	冷凝排水管系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m	30	16.00	480.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
88	冷凝排水管系统	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m	30	16.00	480.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
89	电气配线、控制器	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m	50	30.00	1,500.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
90	辅助项目	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	项	1	1,480.00	1,480.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
91	辅助项目	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	项	1	1,800.00	1,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
92	辅助项目	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	项	1	1,900.00	1,900.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
93	辅助项目	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	项	1	2,230.00	2,230.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
94	静音型高效全热交换 新风机	美的	LNRV-30Q-D	中国/美的集团股份有限公司	台	4	14,500.00	58,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
95	新风口	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	个	8	350.00	2,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
96	排风口	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	个	4	350.00	1,400.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
97	防雨百叶口	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	个	4	500.00	2,000.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
98	单面彩钢板风管	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	m ²	95	280.00	26,800.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
99	吊杆、管卡、软接、 打洞	美的	按需定制	中国/美的集团股份有限公司	项	1	4,549.00	4,549.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
100	空调设备电源	环岛通	RVV3*4mm ²	中国/海南环岛通电缆实业有限公 司	m	180	19.00	3,420.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
101	新排风设备电源	环岛通	RVV5*2.5mm ²	中国/海南环岛通电缆实业有限公 司	m	70	16.00	1,120.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
102	线控器电源	环岛通	RVV5*1.5mm ²	中国/海南环岛通电缆实业有限公 司	m	10	12.50	125.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用

序号	采购品目名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
103	空调空气开关	正泰	按需定制	中国/浙江正泰电器股份有限公司	个	8	70.00	560.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
104	新排风设备空气开关	正泰	按需定制	中国/浙江正泰电器股份有限公司	个	2	70.00	140.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
其他设备									
105	主席台会议桌	聚美名创	按需定制	中国/佛山市聚美名创家具有限公司	张	3	6,530.00	19,590.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
106	主席台会议椅	聚美名创	按需定制	中国/佛山市聚美名创家具有限公司	张	6	1,690.00	10,140.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
107	长条会议桌	聚美名创	按需定制	中国/佛山市聚美名创家具有限公司	张	8	3,920.00	31,360.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
108	会议椅	聚美名创	按需定制	中国/佛山市聚美名创家具有限公司	张	393	980.00	385,140.00	自合同签订生效之日起 60 天内交付使用
报价总计：（小写） <u>¥2,425,370.00 元</u> （大写）人民币 贰佰肆拾贰万伍仟叁佰柒拾元整									

供应商名称（公章）：海南基业长青文化传媒有限公司

法定代表人（或授权代理人）（签字或盖章）：郑卓卫

日期：2023年8月2日